Vincencium Daries, beneficiatum in Sede Valencie.

Fratrem Petrum Ullestret, ordinis Sancti Agustini, Valencie.

Fratrem Vincencium Solerii, ordinis predicatorum, Valencie.

¶^{92r} Die⁴⁹⁶ mercurii intitulata .XVII. aprilis anni predicti, prefatus dominus archiepiscopus Turritanus, in domo sua Valencie, tonsuravit Martinum d'Albarrazi, filium Martini d'Albarrazi,⁴⁹⁷ civitatis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.

Die veneris intitulata .XX. aprilis anni predicti, prefatus dominus archiepiscopus Turritanus, in domo habitacionis sue Valencie, contulit tonsuram Petro de Sancta Cruce et Poncio de Sancta Cruce, filiis Ludovici de Sancta Cruce, ville⁴⁹⁸ Algezire, diocesis Valencie, literatis et de legitimo matrimonio procreatis.

Die sabati intitulata .XXI. aprilis dicti anni, prefatus dominus archiepiscopus Turritanus, in domo sua Valencie, contulit tonsuram Guillermo Mir, filio Guillermi Mir, cum quo fuit dispensatum per honorabilem dominum Johannem de Moya, vicarium generalem Valencie, super defectu natalium quem patitur de soluto genitus et soluta.

¶⁴⁹⁶ Esborrat: *veneris*.

¶⁴⁹⁷ Martí d'Albarraší (segles XIV-XV). Pintor (MOCHOLÍ ROSELLÓ, *Pintors...*, p. 78).

¶⁴⁹⁸ Esborrat: *Alligezire*.

Die sabati intitulata .XXVIII. aprilis anni predicti, prefatus dominus archiepiscopus Turritanus, in domo sua Valencie, contulit tonsuram Bernardo Andree, filio Johannis Andree, loci de Lombay, diocesis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.

Die lune .XXX. aprilis anni predicti, prefatus dominus archiepiscopus Turritanus, in domo sua Valencie, contulit tonsuram

Johanni Pereç, filio Pasquasii Pereç, civitatis Xative, diocesis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato, et Johanni de Frides, filio Johannis de Frides, dicte civitatis Xative, diocesis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato, contulit tonsuram in dicta domo sua Valencie.

Die iovis intitulata tertia mensis madii anni predicti, prefatus dominus archiepiscopus Turritanus, in domo sua Valencie, contulit tonsuram Guillermo Bono, filio Petri Bono, loci Popule de Benaguazir, diocesis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.

Die veneris intitulata quarta mensis⁴⁹⁹ madii dicti anni, prefatus dominus archiepiscopus Turritanus, in domo sua Valencie, contulit tonsuram Dominico Martini, filio Dominici Martini, civitatis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato, et Johanni Martini, filio Johannis Martini, civitatis Valencie, literato et legitimo, etc.

Die mercurii intitulata .IX. madii anni predicti, prefatus dominus archiepiscopus Turritanus, in domo sua Valencie, contulit tonsuram Johanni Marques, filio Johannis Marques, civitatis Xative, et Jacobo Carbonell, filio Bernardi Carbonell, et Tome Saragoça, filio Tome Saragoça, loci de Silla, diocesis Valencie, literatis et de legitimo matrimonio procreatis.

Die sabati intitulata .XII. aprilis anni predicti, prefatus dominus archiepiscopus Turritanus, in domo sua Valencie, contulit tonsuram Michaeli Rosell, filio Egidii Rosell, et Girardo Ballester,⁵⁰⁰ filio Girardi Ballester, civitatis Valencie, literatis et de legitimo matrimonio procreatis.

Eciam Bernardo Alvaro, filio Sancii Alvaro, civitatis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.

¶^{92v} Die sabati intitulata decima nona mensis madii anni predicti, prefatus dominus archiepiscopus Turritanus, in domo sua Valencie, contulit tonsuram Francisco Vitalis, filio Vincencii Vitalis, et Pasquasio Aguilo, filio Pasquasii Aguilo, civitatis Valencie, literatis et de legitimo matrimonio procreatis.

Eadem die sabati .XIX. madii, in domo habitacionis sue Valencie, prefatus archiepiscopus Turritanus, tonsuravit Laureanum Spelt et Bernardum Spelt, filios Dominici Spelt,⁵⁰¹ notarii, et Vincencium Sanxo, filium Petri Sanxo, literatos et de legitimo matrimonio procreatos.

¶⁴⁹⁹ Esborrat: *ap.* ¶⁵⁰⁰ Guerau Ballester (segle XV). Argenter. Documentat en 1471 (SANCHIS SIVERA, *La Catedral...*, p. 545).

¶⁵⁰¹ Domingo Espelt (segles XIV-XV). Notari. Els seus fills Laureà i Bernat reberen la tonsura.

Die martis intitulata .XXII. mensis madii anni predicti, prefatus dominus archiepiscopus Turritanus, in domo sua Valencie, Petrum Castell, filium Petri Castell, civitatis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.

Die lune intitulata .XXVII. madii anni predicti, prefatus reverendus dominus archiepiscopus Turritanus,⁵⁰² in domo habitacionis sue Valencie, contulit tonsuram Rafaeli Ferrer, filio Bernardi Ferrer, civitatis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.

Die iovis intitulata .XXXI. madii, prefatus dominus archiepiscopus Turritanus, in domo sua Valencie, contulit tonsuram Salvatori Pardo, filio Francisci Pardo, loci de Cilla, diocesis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.

Die sabati secunda iunii anni predicti, prefatus dominus archiepiscopus Turritanus, in domo sua Valencie, contulit tonsuram Petro Egidii, filio Petri Egidii, civitatis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato, et Michaeli Çaortigua, filio Ludovici Çaortigua, civitatis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.